MHMHHMCTEPCTBO HAYKH H BBICIIEI'O OFPA3OBAHWS POCCHHACKON ®EXEPAIIAA

MefepanbHoe rocyapeTeeHHoe G10aKeTHOe 00pa3oBaTe/ibHOe YupexieHHe Boiciuero 06pa3oBaHus
«KY3BACCKHI IOCYIAPCTBEHHBIA TEXHUYECKHA YHUBEPCUTET HMEHH T. @. TOPBAYEBA»

IIPUKAS3

Kemepogo

AL IR AOAY Ne 55//702,

O HazHaYeHHH KypPaTopoB

B nensx cozmanus ycioBuii i 3G ¢GEKTUBHON BOCIUTATENBHON IEATEIBEHOCTH
IIPY peaju3alyy leneil ¥ 3a1a4 BOCIIUTAHUA M COLUAIM3ANHNYA 00yJarolMXcs HHCTUTYTa
npoGeCCHOHATBHOTO 00pa3oBaHKs MPUKA3HIBAK HA3HAYHUTH KypaTopaMH y4eOHBIX IPYIIII
cpenHero mpodeccuoHansHOro obpaszoBanms ¢ 01.01.2025r. mo 30.06.2025r.

cireayromux coTpyaHuKkos Ky3I'TY:

Nen/m ®UO I'pynna

| XupuHileBa Mapuna Ans0epToBHa UCT-241, UC1-233

2. Bepurnna Mura IOpseBHa NCr-242

3. Kuraesa Exarepuna Muxaitnosna NCt-243, [IMT1-231
4. CrtpyxoBa IOmmsa BukropoBHa NUCtc-241, AI't-221
5. 3appanoBa Mapuna HuxonaesHa Hbt-241

6. IlerpoBa Ceetnana CepreesHa OMrT-241

7. 3axapoB Anekcanap Bukroposud I[IMT-241

8. BophHakoB Anekceli JIeoHHI0BHY TXT-241

9. [lly6una Anna I'ennanneBHa TAT-241, TAT-231
10. JIykuna Jlrogmuna KOppeBHa TAT-242, OMT1-201
11. Maiictperko Haranss BiagumupoBHa YKwmr-241, VK1-211
12. OgcsuHukoBa EBrenus AnexcanIpoBHa YKcer-241

13. Illernora Anacracus [1aBioBHa TI'T-241

14. Tronenera TarbsiHa AJIeKCaHIPOBHA Ob671c-241, 3b61c-231
15. Kinagenxa Taresna SIkoBneBHa NCt-231

16. Macnosa Kanna MuxaiiioBHa HUCt-232

17. Ameynosa Anena CepreesHa Wbrt-231

18. Copunckas Ceernana BukroposHa OMr-231

19. Wsnesa Eprenus AnexcanapoBHa TX1-231

20. CamoxxaukoBa TaTegHa | 'eHHaqBEBHA TAT-232

21. [Tonsxoa SlHa BukTopoBHa YKwmT-231

22. Jlamuuuna CBetnana BukroposHa YKer-231

23. Mamorun Anekceit Hukonaesud TI't-231

24. OmenkoBa Enena AnekcaHIpoBHa NCT-221

25. Kynunanuer KoHcTaHTUH AHIpEeeBUY NCr-222

26. HementneBa IOnusa CepreesHa ‘Hbt-221

27. IOprens Enena BukroposHa OMr-221

28. Kononsrxuna Onera BaagumuposHa [IMT-221



29,
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37,
38.
39.
40.

Vmaxosa Enena CepreesHa
IOxaToB Aprem Cepreesnd
JlamonoB Muxaun BacuiseBud
ITa¢ JIro6oBe HuxonaesHa
JIynenxo Mapuna ErreHseBHa
ITomysxroea Haranes CepreesHa
Bamkupriera Enena BinaguMupoBHa
AmmeynoB Anapeli CepreeBud
BununukroB AHIpel BUKTOpOBHY
CypoBas Bukropusa DayapaoBHa
Bbexmenepa Kcennsa Mropesxa
Kynenuna EBnokus EBrenseBHa

TXT1-221

TAT-221

TAT-222

VYKm1-221, VKer-221
HUCt-211

HUCTt-212

HUCr1-213

TAT-211

TAT-212

TXt-211, IIMT1-211
OMrT-211

JI'r-211

Tupexrop UII0 M&/ﬁ’//’ T. I0. CesiHoBa



